

ՀԱՍՏԱՏՈՒՄ ԵՄ

«ՁԵՐՄՈՒԿԻ ԹԻՎ 3 ՄԻՋՆԱԿԱՐԳ ԴՊՐՈՑ» ԴՊՐՈՑ

Տնօրեն
12.12.2025թ.

[Handwritten signature]



2025թ.-ի գնումների պլան/փոփոխված

Պատվիրատուն

«ՁԵՐՄՈՒԿԻ ԹԻՎ 3 ՄԻՋՆԱԿԱՐԳ ԴՊՐՈՑ» ԴՊՐՈՑ

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

Ծրագիրը Կրթություն

Անվանումը՝ Հիմնական

բաժին-09, խումբ-02, դաս-01 ծրագիր կրթական

(ըստ բյուջետային ծախսերի գերատեսչական դասակարգման)

N	Ընթացիկ կոդը ըստ CPV դասակարգման	Գնման առարկան	Չափման միավորը	Քանակ	Միավորի գին	Ընդհանուր գումարը /դրամ/	Գնման ձև /ընթացակա րգը/
	2	1	3	4	5	6	7
Տրանսպորտային ծառայություն							
1	60131100	Տրանսպորտային ծառայություն	դրամ	1	1457400	1457400	ԳՀ
							1457400

Կենցաղային և հանրային սննդի կյուրթեր

Հանրային սննդի կյուրթեր							
1	15872400	Աղ	կգ	32	200	6400	ԳՀ
2	15421100	Բուսական յուղ	լ	90	1000	90000	ԳՀ
3	15614000	Բրինձ	կգ	96	750	72000	ԳՀ
4	15331164	Գազար	կգ	72	350	25200	ԳՀ
5	15331151	Լոբի	կգ	55	1400	77000	ԳՀ
6	3222321	Ննձոր	կգ	442	350	154700	ԳՀ
7	15331165	Կաղամբ	կգ	244	300	73200	ԳՀ
8	15331163	Կարմիր ձակնդեղ	կգ	57	300	17100	ԳՀ
9	3212100	Կարտոֆիլ	կգ	210	300	63000	ԳՀ
10	15619000	Հաճար	կգ	50,2	600	30120	ԳՀ
11	15112100	Հավի միս	կգ	120	2800	336000	ԳՀ
12	15811100	Հաց	կգ	740	500	370000	ԳՀ
13	15616000	Հնդկաձկար	կգ	66,85	600	40110	ԳՀ
14	3142510	Չուլ	հատ	1921	70	134470	ԳՀ
15	15850000	Մակարոն	կգ	102	400	40800	ԳՀ
16	15551600	Մածուն	կգ	51	750	38250	ԳՀ
17	3212213	Ոլոռ	կգ	47	550	25850	ԳՀ
18	15331153	Ոսպ	կգ	50	850	42500	ԳՀ
19	15541200	Պանիր	կգ	85	2700	229500	ԳՀ
20	15333100	Տոմսոի մածուկ	կգ	19	1200	22800	ԳՀ
							1889000

Կենցաղային կյուրթեր

1	39831242	Փռչի ԱԿԵ	տուփ	10	550	5500	ՄԱ
2	39831242	Փռչի ԲԱՐՏ	տուփ	5	300	1500	ՄԱ
3	39831242	Փռչի 1 կաթի 3 կգ	հատ	4	2200	8800	ՄԱ
4	34921440	աղբի դուլլ	հատ	2	1500	3000	ՄԱ
5	39831240	Ուսիշա	հատ	15	400	6000	ՄԱ
6	39221500	Կաթնաշաշիիչ	հատ	10	400	4000	ՄԱ
7	39221500	Կաթնաշաշիիչ	հատ	11	100	1100	ՄԱ
8	24451160	Ժավել/11/	հատ	20	150	3000	ՄԱ

9	24451160	Ժավել/31/	հատ	5	1000	5000	ՄԱ
10	39831281	Աման լվանալու սպունգ	հատ	21	300	6300	ՄԱ
11	39831278	Սպասք լվանալու հեղուկ/51/	հատ	5	2500	12500	ՄԱ
12	39831278	Սպասք լվանալու հեղուկ	հատ	1	900	900	ՄԱ
13	39514200	Խոհանոցի սրբիչ	հատ	1	800	800	ՄԱ
14	39514200	Խոհանոցի սրբիչ	հատ	2	1200	2400	ՄԱ
15	39514200	Խոհանոցի սրբիչ	հատ	2	600	1200	ՄԱ
16	39221140	Բաժակ ապակուց	տուփ	5	2500	12500	ՄԱ
17	39221170	Մենդի տարրա պլաստմասաից	հատ	5	1000	5000	ՄԱ
18	39221260	Ափսե աղցանի	հատ	21	500	10500	ՄԱ
19	44119100	Տախտակ խոհանոցի/փոքր/	հատ	1	1500	1500	ՄԱ
20	44119100	Տախտակ խոհանոցի/միջին/	հատ	1	2500	2500	ՄԱ
21	44119100	Տախտակ խոհանոցի/մեծ/	հատ	2	3000	6000	ՄԱ
22	39831282	Սեղանի շոր	հատ	24	100	2400	ՄԱ
23	39831282	Սեղանի շոր	հատ	6	500	3000	ՄԱ
24	39221370	Շերեփ փայտե	հատ	2	2000	4000	ՄԱ
25	39221170	Հացաման	հատ	4	1600	6400	ՄԱ
26	39221170	Հացաման	հատ	4	1400	5600	ՄԱ
27	39241120	Խոհանոցային դասակ	հատ	1	2500	2500	ՄԱ
28	39241120	Դանակ մեծ	հատ	1	3500	3500	ՄԱ
29	39241120	Խոհանոցային դանակ	հատ	2	2000	4000	ՄԱ
30	39831100	Ապակիների լվացման միջոց	հատ	2	2500	5000	ՄԱ
31	39831100	Ապակիների լվացման միջոց	հատ	11	550	6050	ՄԱ
32	39831240	Մաքրման հեղուկ /դամետոս/	հատ	5	1200	6000	ՄԱ
33	39831240	Մաքրման հեղուկ /դամետոս/	հատ	1	1300	1300	ՄԱ
34	39831240	Մաքրման հեղուկ /դամետոս/	հատ	2	750	1500	ՄԱ
35	39831281	Ապակիների մաքրման լաթ	հատ	5	1000	5000	ՄԱ
36	39831240	Հատակի շոր	հատ	1	2500	2500	ՄԱ
37	18421130	Ձեռնոց	հատ	17	300	5100	ՄԱ
38	39298300	Ծաղկաման (մեծ)	հատ	4	3500	14000	ՄԱ
39	39298300	Ծաղկաման (փոքր)	հատ	3	500	1500	ՄԱ
40	39298300	Ծաղկաման (միջին)	հատ	6	1950	11700	ՄԱ
41	39298300	Ծաղկաման	հատ	4	1000	4000	ՄԱ
42	39298300	Ծաղկաման	հատ	2	1400	2800	ՄԱ
43	39298300	Ծաղկաման	հատ	3	700	2100	ՄԱ
44	39221390	Պատառաքաղ	տուփ	2	2500	5000	ՄԱ
45	39221312	Մետաղական կաթսաներ	հատ	1	12000	12000	ՄԱ
46	39221312	Մետաղական կաթսաներ	հատ	1	8000	8000	ՄԱ
47	39221270	Պլաստմասե թասեր	հատ	1	2000	2000	ՄԱ
48	39221280	Մետաղական թասեր	հատ	1	8500	8500	ՄԱ
49	39221260	Ափսեներ ճաշի	հատ	12	700	8400	ՄԱ
50	39221260	Ափսեներ աղցանների	հատ	15	800	12000	ՄԱ
51	39241120	Խոհանոցային դանակներ փոքր	հատ	3	500	1500	ՄԱ
52	39241120	Խոհանոցային դանակներ փոքր	հատ	1	1200	1200	ՄԱ
53	39831245	Հեղուկ օձառ	հատ	5	450	2250	ՄԱ
54	39831245	Հեղուկ օձառ թեղ	հատ	6	800	4800	ՄԱ
55	39831245	Հեղուկ օձառ ՍԵՎԳՐԴ	հատ	2	1200	2400	ՄԱ
56	39831245	Օձառ ՍԵՎԳՐԴ	հատ	6	350	2100	ՄԱ
57	39221380	Գդալ ճաշի	տուփ	2	2500	5000	ՄԱ
58	39831283	Հատակ լվանալու լաթ (դուլլով)	հատ	1	8500	8500	ՄԱ
59	33761000	Հուլիսարանի թուղթ	հատ	50	200	10000	ՄԱ
60	33761000	Հուլիսարանի թուղթ	հատ	100	100	10000	ՄԱ
61	33761000	Հուլիսարանի թուղթ	տուփ	4	850	3400	ՄԱ
62	39221480	Հուլիսարանակոնքի խոզակակ	հատ	5	800	4000	ՄԱ
63	19641000	Աղբի տոպրակ	հատ	14	400	5600	ՄԱ
64	19641000	Աղբի տոպրակ	հատ	10	600	6000	ՄԱ
65	33141118	Անձեռնոցիկներ	հատ	15	600	9000	ՄԱ

66	33141118	Անձեռոցիկներ/մեծ/	հատ	5	800	4000	ՄԱ
67	33141118	Անձեռոցիկներ	հատ	8	750	6000	ՄԱ
68	33141118	Անձեռոցիկներ	հատ	8	300	2400	ՄԱ
69	33141118	Անձեռոցիկներ	հատ	6	400	2400	ՄԱ
70	39836000	Ավել	հատ	15	1300	19500	ՄԱ
71	39811300	Հոտազերծիչ	հատ	10	550	5500	ՄԱ
72	39811300	Հոտազերծիչ	հատ	2	800	1600	ՄԱ
73	33191318	Չափման բաժակ	հատ	1	600	600	ՄԱ
74	39221210	Սկուտեր	հատ	1	2000	2000	ՄԱ
75	39221312	Պղնձի կաթսա/16լ/	հատ	1	15000	15000	ՄԱ
76	39221280	Թաս աղցանի համար	հատ	1	2500	2500	ՄԱ
77	39241210	Սկրապ	հատ	1	600	600	ՄԱ
78	39132220	Կաշուն կափիչ	հատ	6	300	1800	ՄԱ
79	39831240	Գազ մաքրող հեղուկ Մանիտա	հատ	6	750	4500	ՄԱ

400000

Նյութեր (ապրանքներ)

1	35821100	ՀՀ զինանշան	հատ	1	25000	25000	ՄԱ
2	35821400	Դրոշի պատվանդան և դրոշ	հատ	1	50000	50000	ՄԱ
3	30197622	Ա4 թուղթ	տուփ	6	2500	15000	ՄԱ
4	30197622	Ա4 թուղթ	տուփ	10	1800	18000	ՄԱ
5	30197622	Ա4 թուղթ	տուփ	2	2000	4000	ՄԱ
6	30197622	Ա4 թուղթ	տուփ	18	1700	30600	ՄԱ
7	39111220	Բազկաթոռ՝ դեկավարի	հատ	1	90000	90000	ՄԱ
8	37521120	Փագեղ խղեր	տուփ	5	1000	5000	ՄԱ
9	37521140	ուսուցողական քարտեր	տուփ	5	1000	5000	ՄԱ
10	30195931	գրառախտակ հաշվիչ	հատ	1	5000	5000	ՄԱ
11	30195931	կախովի գրառախտակ թղթերով 60*90սմ	հատ	1	8000	8000	ՄԱ
12	37521140	կառուցողական խաղալիքներ պլաստմասե 30-40 կտոր	հատ	1	1900	1900	ՄԱ
13	22811000	պայմանագիր՝ աշխատողի և դպրոցի	հատ	82	100	8200	ՄԱ
14	30197323	կարիչ	հատ	2	1700	3400	ՄԱ
15	30197100	կարիչի ասեղ	տուփ	8	250	2000	ՄԱ
16	30192121	գրիչ	հատ	1	6500	6500	ՄԱ
17	30192128	գրիչ գելային	հատ	3	300	900	ՄԱ
18	30192160	շտրիկ	հատ	5	200	1000	ՄԱ
19	30192114	կնիքի բարձիկ	հատ	1	750	750	ՄԱ
20	30197230	թղթապանակ գերբով	հատ	1	3000	3000	ՄԱ
21	37521140	խաղալիք հաշվարկ	հատ	1	10500	10500	ՄԱ
22	37521140	որտեղ, որքան, ինչպիսի (գնահատման քարտեր)	հատ	1	7300	7300	ՄԱ
23	37521140	պատկերազարդ պատուհան	հատ	1	15000	15000	ՄԱ
24	37521140	սյուներ փորվածքներում	հատ	1	7000	7000	ՄԱ
25	37521140	Տես և կազմիր նույնը	հատ	1	7500	7500	ՄԱ
26	37521140	Տրամաբանական կապեր	հատ	1	9000	9000	ՄԱ
27	37521140	Թվերի աշխարհում	հատ	1	6300	6300	ՄԱ
28	37521140	Բառակազմիկ	հատ	1	3200	3200	ՄԱ
29	37521140	հաշվեփայտիկ	հատ	1	150	150	ՄԱ
30	37521140	հաշվեփայտիկ	հատ	1	900	900	ՄԱ
31	37521140	երկրաչափական պատկերներ	հատ	1	1200	1200	ՄԱ
32	37821150	Կավիճ	կգ	30	700	21000	ՄԱ

372300

Հատուկ նպատակային այլ նյութեր

1	44111710	Հատակի սալիկ	քմ	1	3300	3300	ՄԱ
2	24911900	Սալիկի սոսիևձ	հատ	1	2300	2300	ՄԱ
3	24911300	Մանրահատակի սոսիևձ 1կգ	հատ	1	1200	1200	ՄԱ
4	44521121	Փականի միջուկ	հատ	11	2700	29700	ՄԱ
5	44411130	լվացարան	կոմպ	1	35000	35000	ՄԱ
6	44821000	Լաք հատակի 2,7լ	հատ	1	6800	6800	ՄԱ
7	39221420	Վալիկ	հատ	2	1600	3200	ՄԱ
8	44221111	Մետաղապլաստե պատուհանի բռնակ	հատ	3	2200	6600	ՄԱ
9	44221141	Եվրոյի բռնակ	հատ	6	600	3600	ՄԱ
10	44111413	Ցուղաներկ 2,5կգ	հատ	4	2500	10000	ՄԱ
11	44831500	Լուծիչ 1լ	հատ	2	900	1800	ՄԱ

12	44511100	Ջսահարթիչ	հատ	1	1400	1400	ՄԱ
13	44111200	Ցեմենտ	պարկ	5	2800	14000	ՄԱ
14	44511110	Բահ	հատ	4	3300	13200	ՄԱ
15	30192233	Սիլիկոն	լիտր	5	1300	6500	ՄԱ
16	39224333	Դուլ	հատ	1	7500	7500	ՄԱ
17	44821700	Վալիկ	հատ	1	2700	2700	ՄԱ
18	44511170	փոցիեր	հատ	2	1300	2600	ՄԱ
19	31531210	Էլ. Լամպ 150վտ	հատ	40	100	4000	ՄԱ
20	31685000	երկարացման լար 3մ	հատ	10	2000	20000	ՄԱ
21	44441110	ջրի ծորակ	հատ	3	3000	9000	ՄԱ
22	39515100	վարագույր	մետր	12	3700	44400	ՄԱ
23	44112660	վարագույրի քիվ	մետր	7	3500	24500	ՄԱ
24	44112661	վարագույրի քիվ	մետր	7	4500	31500	ՄԱ
25	31681120	գնդակներ փչելու էլ պոմպ	հատ	1	12000	12000	ՄԱ
26	34431200	հեծանիվի մասեր և պարագաներ	հատ	10	3500	35000	ՄԱ
27	32341110	խոսափող	հատ	2	10000	20000	ՄԱ
28	44163172	կոշոյուղու խողովակի ճղույմ	հատ	1	2000	2000	ՄԱ
29	44811700	ներկ սպիտակ	լիտր	2	2500	5000	ՄԱ
30	42131120	փական KALDO	հատ	1	2400	2400	ՄԱ
31	42131100	զոդման փական	հատ	1	900	900	ՄԱ
32	44163280	զոդման խողովակ	հատ	4	350	1400	ՄԱ
33	44921500	ծեփամածիկ գիպսաշին-30	պարկ	5	4750	23750	ՄԱ
34	4421500	գիպստելեքս 30կգ	հատ	2	2050	4100	ՄԱ
35	44111414	լատեքս 19լ	հատ	3	18000	54000	ՄԱ
36	44511260	հղկաթուղի սպունգե հիմքով	հատ	10	350	3500	ՄԱ
37	44511260	հղկաթուղի	գծ.մ	3	300	900	ՄԱ
38	44511260	հարթաթուղի	հատ	1	1500	1500	ՄԱ
39	14821000	ապակի	մ.ք	2	7000	14000	ՄԱ
40	44531193	անկյունակ/90-45/	հատ	20	70	1400	ՄԱ
41	31684400	վարդակ	հատ	6	600	3600	ՄԱ
42	39221420	չոտկ	հատ	1	700	700	ՄԱ
43	44511350	նասաղկա	հատ	4	300	1200	ՄԱ
44	44511350	պտուտակի նասաղկա	հատ	2	500	1000	ՄԱ
45	22991180	գոֆրե գլխով	հատ	1	1700	1700	ՄԱ
46	31531100	լամպչկա/լեդ/	հատ	10	800	8000	ՄԱ
47	31711160	Էլեկտրոդ	տուփ	1	4000	4000	ՄԱ
48	37451640	խոտի դիսկ	հատ	2	1000	2000	ՄԱ
49	44411740	զուգարանակոնք	հատ	1	11000	11000	ՄԱ
50	44111421	կուլեր	հատ	5	450	2250	ՄԱ
51	44163130	զուգարանի գոֆրե	հատ	1	6800	6800	ՄԱ
52	44831500	հեղուկ մեծ ներկ բացելու համար	հատ	1	1000	1000	ՄԱ
53	39721510	ջրառաքացուցիչ	հատ	2	550	1100	ՄԱ
54	44116200	ԼՍՊ 2800*2070*18 K107	հատ	1	27000	27000	ՄԱ
55	44163171	պոլիէթիլենային խողովակ PN10 1,8*25մմ T/J	մետր	30	200	6000	ՄԱ
56	44411742	զուգարանակոնքի մասեր	հատ	2	3500	7000	ՄԱ
57	44521120	PP փական 3/4FF	հատ	1	400	400	ՄԱ
58	44411751	կցամաս ԳՊ 25*3/4m22424	հատ	3	200	600	ՄԱ
552000							
Ծառայություններ							
1	65311100	Էլեկտրաէներգիա	դրամ	1	652800	652800	ՄԱ
2	65211100	Բնական գազի մատակարարում	դրամ	1	3815500	3815500	ՄԱ
3	98111120	Մասնագիտական ծառայություններ	դրամ	1	200000	200000	ՄԱ
4	79631400	Տեղեկատվական ծառայություններ	դրամ	1	60000	60000	ՄԱ
5	80571100	աշխատակազմի մասնագիտական զարգացման ծառայություններ	դրամ	1	151000	151000	ՄԱ
						4879300	
ԸՆԴՀԱՆՈՒՐ						9550000	